
VHODNÁ AUTA PRO
DOTAČNÍ PROGRAM EKOMOBILITA
MOŽNOSTI  FINANCOVÁNÍ
Úpravy pro přepravu zdravotně postižených
Přestavby pro sociální, komunální a další služby 

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz



Ford

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

FORD E-TRANSIT COURIER
Počet míst 2, kategorie N1
Objem nákladu 2,9 m3
Výkon 100 kW, baterie 43 kWh, dojezd 293 km
Cena od 908.000,- vč. DPH

FORD E-TRANSIT CUSTOM VAN
Počet míst 2-3, kategorie N1
Rozvor L1/L2
Celková délka 5050/5450 mm
Objem nákladu 5,8/6,8 m3
Výkon 100 kW nebo 160 kW, baterie 64 kWh, dojezd 293 km
Cena od 1.429.000,-/1.504.000,- vč. DPH



Ford

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

FORD E-TRANSIT CUSTOM DCiV
Počet míst 5-6, kategorie N1
Rozvor L1/L2
Celková délka 5050/5450 mm
Objem nákladu 3,3/4,3 m3
Výkon 100 kW nebo 160 kW, baterie 64 kWh, dojezd 322/310 km
Cena od 1.568.000,-/1.586.000,- vč. DPH
Auto vhodné pro provedení úpravy pro přepravu ZTP, ZTP/P

FORD E-TRANSIT VAN
Počet míst 2/3, kategorie N1, N2
Rozvor L2/L3/L4
Celková délka 5531/5981/6704 mm
Výška H2/H3, 2559/2798 mm
Objem nákladu 9,5 až 15,1 m3
Výkon 135/198 kW, baterie 68/89 kWh, dojezd 309/394 km
Cena od 1.806.000,- až 2.334.000,- vč. DPH



Ford

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

FORD E-TRANSIT DCiV
Počet míst 5/6/12, kategorie N2, M2
Rozvor L3
Celková délka 5981 mm
Výška H2/H3, 2553/2769 mm
Objem nákladu 7,2 až 8,0 m3
Výkon 135/198 kW, baterie 68/89 kWh, dojezd 309/394 km
Cena od 1.806.000,- vč. DPH
Auto vhodné pro provedení úpravy pro přepravu ZTP, ZTP/P

FORD E-TRANSIT PODVOZEK, VALNÍK
Počet míst 2-3, kategorie N1, N2
Rozvor L3/L4
Celková délka 6022/6579 mm
Výška H1, 2257 mm
Výkon 135/198 kW, baterie 68/89 kWh
Cena od 1.802.000,-/2.215.000,- vč. DPH
Auto vhodné pro přestavbu např. sklápěč, nosič kontejnerů,
Pluh, sypač, plošina, skříňová nástavba atd.



TOYOTA

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

TOYOTA PROACE CITY EV
Počet míst 2, kategorie N1
Celková délka Short/Long,  4403/4753 mm
Výška 1860 mm
Objem nákladu 3,8/4,4 m3
Výkon 100 kW, baterie 50 kWh, dojezd 330 km
Cena od 1.010.000,- až 1.137.000,- vč. DPH

TOYOTA PROACE EV
Počet míst 2-3, kategorie N1 
Celková délka L1/L2, 4981/5331 mm
Objem nákladu 5,8/6,66 m3
Výška 1930 mm
Výkon 100 kW, baterie 50/75 kWh
Cena od 1.270.000,-/1.627.000,- vč. DPH



TOYOTA

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

TOYOTA PROACE EV CrewCab
Počet míst 5-6, kategorie N1 
Celková délka L1/L2, 4981/5331 mm
Výška 1930 mm
Výkon 100 kW, baterie 50/75 kWh
Cena od 1.398.000,-/1.658.000,- vč. DPH
Auto vhodné pro provedení úpravy pro přepravu ZTP, ZTP/P

TOYOTA PROACE MAX EV
Počet míst 2-3, kategorie N1, N2 
Celková délka L3/L4, 5998/6363 mm
Celková výška H2/H3 2522/2760 mm
Objem nákladu 13-17 m3
Výkon 200 kW, baterie 110 kWh
Cena od 1.813.000,-/2.019.000,- vč. DPH



PIAGGIO

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

PIAGGIO PORTER NPE
Počet míst 2, kategorie N1 
Celková délka 4085/4505 mm
Výška 1840 mm
Výkon 150/60 kW peak/trvalý, baterie 42,5 kWh, dojezd 255 km
Cena od 1.319.000,- vč. DPH
Auto vhodné pro přestavbu např. sklápěč, nosič kontejnerů,
Pluh, sypač, plošina, skříňová nástavba atd.

PIAGGIO PORTER NPE příklady přestaveb



DONGFENG

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

DONGFENG BOX
Počet míst 2, kategorie N1
Celková délka 4030 mm
Celková šířka 1810 mm
Celková výška 1570 mm
Výkon 70 kW, baterie 31,4/42,3 kWh, dojezd 240/340 km
Cena od 599.000,- vč. DPH
Auto vhodné pro provedení úpravy pro přepravu ZTP, ZTP/P

ÚPRAVY PRO PŘEPRAVU ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH



SHINERAY

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

SHINERAY X30 LEV
Počet míst 2/4, kategorie N1
Celková délka 4495 mm
Celková šířka 1680 mm
Celková výška 1990 mm
Objem nákladu 4,8/3,1 m3
Výkon 60 kW, baterie 41,2 kWh
Dojezd ve městě 392 km, kombinovaný 251 km
Cena od 699.000 vč. DPH
Auto vhodné pro provedení úpravy pro přepravu ZTP, ZTP/P

Selvo S2.DCH
Počet míst 2, kategorie L7E
Rozměry 3486/1379/1670 mm
Výkon 5 kW, baterie 9/12 kWh
Cena od 424.000,- vč. DPH
Valník, sklápěč, skříň, sypač a další nástavby.

SELVO



FINANCOVÁNÍ

Richard Šer
prodejce vozidel
Tel. 725 726 733             richard.ser@canocar.cz

• délka splácení od 12 měsíců do 120 měsíců
• bez poplatků, bez povinnosti vedení běžného účtu nebo platebního styku
• až 100% pokrytí pořizovací
• fixní sazba po celou dobu splácení
• možno i s pojištěním ve splátkách
• možnost mimořádné splátky zdarma bez sankcí v případě financování z dotací
• okamžitě po podpisu smlouvy se stáváte vlastníkem

Úprava auta nebo jeho přestavba dle vašich potřeb vždy vyžaduje konzultaci předem. Taktéž specifikaci 
vlastního auta na základě vašich požadavků  je vhodné provádět  předem, aby se předešlo technickým 
nesrovnalostem.

Neváhejte nás kontaktovat, jsme vám plně k dispozici

MOŽNOSTI FINANCOVÁNÍ S LEASINGEM ČESKÉ SPOŘITELNY

PORADENSTVÍ






